

## Lausuntopyyntö Palvelevasta puhelimesta

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto  
08.05.2023 § 74  
13/04.00.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto toteaa lausuntonaan, että Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto osaltaan hyväksyy yhteisen kirkkoneuvoston päätöksen luopua Palvelevasta puhelimesta, kuitenkin sillä edellytyksellä, että luopumisen yhteydessä tehdään kirjallinen suunnitelma siitä, kuinka Palvelevan puhelimen tarjoama sielunhoitopalvelu korvataan ja suunnitelman toteutumista seurataan ja raportoidaan kahden vuoden sisällä.

### Käsittely

Keskustelun aikana Satu Ketonen teki muutosesityksen, jota Leena Ronkainen ja Enna Lohi kannattivat.

”Seurakuntaneuvosto toteaa lausuntonaan, että se vastustaa Palvelevasta puhelimesta luopumista.

Palveleva puhelin on konkreettinen esimerkki siitä, että suhteellisen pienellä raharesurssilla saadaan valtavan laajaa ja vaikuttavaa vapaaehtoistyötä. Tätä koulutettujen vapaaehtoisten merkittävää työpanosta ei saa hukata, vaan siitä tulee pitää kiinni kaikin keinoin.

Suomalaisten pahoinvoinnin lisääntyessä emme koe tarkoituksenmukaiseksi leikata tällaisesta palvelusta.”

Suoritettiin äänestys, jossa esittelijän esitys oli JAA ja Ketosen esitys EI.

JAA Kosonen

EI Pakarinen, Sundberg, Olkkola, Anttila, Iivonen, Wiikla, Tuovila, Lindell, Ranta, Ronkainen, Ketonen, Lohi

JAA 1 EI 12, EI voittaa

### Päätös

Muutetun päätösesityksen mukaan.

### Päätöshistoria

### Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 30.3.2023 päättänyt pyytää seurakuntaneuvostoilta lausunnot Palvelevan puhelimen toiminnan lakkauttamisesta 31.5.2023 mennessä.

Yhteinen kirkkoneuvosto on 8.9.2022 päättänyt yhteisten palveluiden säästötoimien yhteydessä luopua Palvelevasta puhelimesta. Palveleva puhelin mainitaan Helsingin seurakuntayhtymän perussäännössä, joten valmisteluiden käynnistäminen

Palvelevasta puhelimesta luopumiseksi edellyttää yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen perussäännön muuttamiseksi.

Kuvaus Palveleman puhelimen toiminnasta sekä pääkaupunkiseudun seurakuntayhtymien osallistumisesta siihen on esitetty lausuntopyynnössä.